/ Item fecit reparari tectum / camere picte dicti castris et / poni quinque trabes novas / una duodenam postium cum dymidia / duas duodenas lauzarum / pro quibus omnibus solvit inclusis / dietis et expensis carpentatorum / ut constat quittans et parcella / quam producit _____ VI fl. IX g.

/ {Summa expensa ab alia / videlicet XXII florenis VI grossis / II quintiis currentis valent_ {XVIII s. (*biffé*)} / XX fl. III g. I tercium Dalphinalium. (*noté au centre*)}

[...]

[Fol. 504]

/ {Summa totalis expensis / hujus computi ___ LII fl. VI g. I quartum Dalphinalium (*noté au centre*)}

[...]

• A.D.I., 8B110, Fol. 287-294v°, compte de la châtellenie d'Allevard (1419-1420)

Date de l'audience : ?

Durée de l'exercice : Du 24 juin 1419 au 24 juin 1420.

Officier : Jean Genton, châtelain d'Allevard.

[Fol. 287]

/ {Jhesus (*noté au centre*)}

/ Computus castellanie Alavardi quem / reddit nobilis Johannes Gentonus castellanum / dicti loci pro uno anno finito in sancto / Johanne millesimo CCCC {XIX^{mo} (*biffé*)} vicesimo.

[...]

[Fol. 291v°]

[...]

/ De antivagiis que nullum afferit incantum / nec certificationem oneratur de_ VIII fl. Dalphinalium.

[...]

[Fol. 293]

[...]

/ {Summa totalis recepte hujus computi _____ II^c LXXVII fl. VIII g. / Dalphinalium.

Châtellenie d'Allevard (Isère)

/ Et _____ XXIX sct. IIII g. IIII quintia. (*noté au centre*)}

[Fol. 294]

[...]

Alia expensa pro / operibus

/ Petit plus sibi deduci et quas

[Fol. 294v^o]

/ Anthonio de Tractu alias Gonis Rivet lathomo / et Johanni de Mongie alias Gonterii carpentatori / videlicet dicte Anthonio pro septem diebus et / dicto Johanni pro sex quibus vacaverunt / et operati ferunt in coperiendo castrum Dalphinalie / Alavardi in omni sex parte plus que alia / operis et reparationes in eodem fecerant necessarias / pro eo vadum ratione pro die quavi pro eorum / salarie octo grossos monete blaffardorum. Item et / pro salario duodecim dietatorum manuoperarum / qui eisdem in dictis operibus servierunt / et {lez (*biffé*)} lozas ibidem implicatas / charreaverunt in quibus implicaverunt / sex duoene dictarum lozarum ad rationem / pro die qualibet quinque grossorum dicte monete.

/ Item et Anthonia uxorum Johannis Raffini / de Alavardo pro expensas victualibus / per ipsam dictis operariis et manuoperariis / durantibus dictis diebus videlicet decem / florenorum et unum blaffardum. Sit pro toto / et de quibus reddit quittans ac / certifficationem de lozis implicatis datas / die III^a septembris M IIII^c XXI _____ XXIII fl. IX g. I tercium curribilis.